

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

广博集团股份有限公司

2024 第一季度报告

证券代码:002103 证券简称:广博股份 公告编号:2024-022

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

Table with 2 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
√适用 □不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

Table with 4 columns: 资产减值项目, 期初数, 期末数, 变动金额, 变动原因说明

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
√适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用

报告期内,公司持续深化精细化管理,盈利能力得到明显提升,营业收入同比下降,但是毛利额同比增长3.06个百分点,归属于上市公司股东的净利润2,279.07万元,较上年同期减少35.70%。

2.对外投资进展
报告期内,公司持续满足国际客户的订单需求,开拓海外市场,公司于2019年设立广博(越南)实业有限公司(Cuango Vietnam Company Limited),自设立以来,充分利用越南当地资源,业务良好地提升了公司在国际市场的核心竞争力。

3.合并范围的变更
报告期内,公司收购了湖南云传媒有限公司,持股比例100%。该公司于2024年1月26日完成设立登记手续,注册资本为1万港币,目前尚未实际运营。

4.子公司诉讼进展
湖南云传媒有限公司因市场竞争加剧,大客户流失等因素影响,且自身未能有效开拓业务,目前业务处于停滞状态,剩余人员已领取账款回收为主要内容。

Table with 6 columns: 序号, 案由, 受理法院, 标的标的(万元), 判决情况, 案件进展, 披露索引(最新公告)

四、董事会决议
(一)财务报表
1.合并资产负债表
编制单位:广博集团股份有限公司 2024年03月31日

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

应付账款
15,120,000.00 11,140,000.00

预收账款
323,538,619.27 653,076,927.99

合同负债
192,936.46 94,276.70

合同资产
5,733,423.03 4,425,037.74

应付利息
1,200,000.00 1,200,000.00

应付股利
1,200,000.00 1,200,000.00

其他应付款
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动负债
2,980,367.70 56,253,541.10

其他权益工具
2,980,367.70 56,253,541.10

其他综合收益
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动资产
15,319,227.95 16,746,906.34

流动资产合计
61,801,723.75 110,559,530.89

非流动资产合计
1,321,519,122.03 1,321,519,122.03

资产总计
1,383,320,845.78 1,432,078,662.92

应付账款
15,120,000.00 11,140,000.00

预收账款
323,538,619.27 653,076,927.99

合同负债
192,936.46 94,276.70

合同资产
5,733,423.03 4,425,037.74

应付利息
1,200,000.00 1,200,000.00

应付股利
1,200,000.00 1,200,000.00

其他应付款
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动负债
2,980,367.70 56,253,541.10

其他权益工具
2,980,367.70 56,253,541.10

其他综合收益
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动资产
15,319,227.95 16,746,906.34

流动资产合计
61,801,723.75 110,559,530.89

非流动资产合计
1,321,519,122.03 1,321,519,122.03

资产总计
1,383,320,845.78 1,432,078,662.92

应付账款
15,120,000.00 11,140,000.00

预收账款
323,538,619.27 653,076,927.99

合同负债
192,936.46 94,276.70

合同资产
5,733,423.03 4,425,037.74

应付利息
1,200,000.00 1,200,000.00

应付股利
1,200,000.00 1,200,000.00

其他应付款
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动负债
2,980,367.70 56,253,541.10

其他权益工具
2,980,367.70 56,253,541.10

其他综合收益
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动资产
15,319,227.95 16,746,906.34

流动资产合计
61,801,723.75 110,559,530.89

非流动资产合计
1,321,519,122.03 1,321,519,122.03

资产总计
1,383,320,845.78 1,432,078,662.92

应付账款
15,120,000.00 11,140,000.00

预收账款
323,538,619.27 653,076,927.99

合同负债
192,936.46 94,276.70

合同资产
5,733,423.03 4,425,037.74

应付利息
1,200,000.00 1,200,000.00

应付股利
1,200,000.00 1,200,000.00

其他应付款
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动负债
2,980,367.70 56,253,541.10

其他权益工具
2,980,367.70 56,253,541.10

其他综合收益
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动资产
15,319,227.95 16,746,906.34

流动资产合计
61,801,723.75 110,559,530.89

非流动资产合计
1,321,519,122.03 1,321,519,122.03

资产总计
1,383,320,845.78 1,432,078,662.92

应付账款
15,120,000.00 11,140,000.00

预收账款
323,538,619.27 653,076,927.99

合同负债
192,936.46 94,276.70

合同资产
5,733,423.03 4,425,037.74

应付利息
1,200,000.00 1,200,000.00

应付股利
1,200,000.00 1,200,000.00

其他应付款
493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动负债
2,980,367.70 56,253,541.10

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。

Table with 4 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额

经营活动产生的现金流量净额: 698,469,374.87 653,061,898.06

投资活动产生的现金流量净额: -1,114,732,813.83 -71,138,169.59

筹资活动产生的现金流量净额: 192,611,643.81 525,323,257.33

现金及现金等价物净增加额: 776,348,204.85 577,246,985.80

期初现金及现金等价物余额: 1,140,000,000.00 577,246,985.80

期末现金及现金等价物余额: 1,916,348,204.85 1,154,493,971.60

现金流量表补充资料

1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量净额

净利润: 2,279,070.00 2,279,070.00

资产减值准备: 15,319,227.95 16,746,906.34

公允价值变动收益: 493,945,561.78 45,942,419.18

其他综合收益: 493,945,561.78 45,942,419.18

其他非流动资产减值准备: 15,319,227.95 16,746,906.34

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损益: 192,936.46 94,276.70

处置子公司及其他营业单位产生的损益: 2,980,367.70 56,253,541.10

收到其他与投资活动有关的现金: 15,319,227.95 16,746,906.34

支付其他与投资活动有关的现金: -1,114,732,813.83 -71,138,169.59

取得子公司及其他营业单位收到的现金净额: 192,936.46 94,276.70

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额: 2,980,367.70 56,253,541.10

收到其他与筹资活动有关的现金: 192,611,643.81 525,323,257.33

偿还债务支付的现金: -1,114,732,813.83 -71,138,169.59

分配股利、利润及偿付利息支付的现金: 192,611,643.81 525,323,257.33

支付其他与筹资活动有关的现金: 192,611,643.81 525,323,257.33

筹资活动产生的现金流量净额: 192,611,643.81 525,323,257.33

现金及现金等价物净增加额: 776,348,204.85 577,246,985.80

期初现金及现金等价物余额: 1,140,000,000.00 577,246,985.80

期末现金及现金等价物余额: 1,916,348,204.85 1,154,493,971.60

现金流量表补充资料

1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量净额

净利润: 2,279,070.00 2,279,070.00

资产减值准备: 15,319,227.95 16,746,906.34

公允价值变动收益: 493,945,5